
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА №1» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
 

 

НАКАЗ 

 

Харків 

   

05.11.2024                                                                             № 158-о 

 

Про організацію та проведення  

Тижня безпеки дорожнього руху 

  

На виконання Плану заходів щодо реалізації Стратегії підвищення рівня безпеки 

дорожнього руху в Україні на період до 2024 року, затвердженого 

розпорядженням Кабінету Міністрів України від 21 жовтня 2020 року № 1360-р, 

постанови Кабінету Міністрів України від 21.12.2020 № 1287 «Про затвердження 

Державної програми підвищення рівня безпеки дорожнього руху в Україні на 

період до 2024 року» та в рамках реалізації заходів Другого Десятиліття дій з 

безпеки дорожнього руху 2021-2030 у світі, відповідно до плану роботи 

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА №1» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ (далі – КЗ «ХСШ №1» ХОР) на 2024/2025 

навчальний рік  

 НАКАЗУЮ: 

1. КРАТКІЙ О.А., заступнику директора з виховної роботи:  

1.1. Організувати та провести  Тиждень безпеки дорожнього руху з 

використанням технологій дистанційного навчання. 

       З 11 по 17 листопада 2024 року 

1.2.  Забезпечити методичний супровід запланованих заходів. 

До 11 листопада 2024 року 

2. Класним керівникам та вихователям 4-11 класів: 

2.1.  Привести в належний стан документацію, яка стосується профілактики та 

попередження дорожньо-транспортного травматизму.  



До 11 листопада 2024 року 

2.2. 15 листопада 2024 року провести щорічний єдиний урок з безпеки 

дорожнього руху «Безпечна дорога додому» в рамках національного проєкту 

«Безпечна країна». 

15 листопада 2024 року 

2.3. Провести цикл виховних заходів з питань: 

- повторення знань з безпеки дорожнього руху; 

-  тематичні бесіди, дидактичні ігри, інтегровані заняття, виставки дитячих 

малюнків з питань безпечної життєдіяльності та профілактики дорожньо-

транспортного травматизму; 

- практичних навичок поведінки в разі надзвичайних ситуацій, виявлення мінно-

вибухових предметів тощо; 

- індивідуальні та групові бесіди на тему безпеки дорожнього руху з учнями, які 

мають скейти, велосипеди, роликові ковзани, електросамокати.  

    З 11 по 17 листопада 2024 року, 

       згідно з графіком виховних годин 

2.4.  Провести бесіди з батьками учнів, акцентуючи увагу на питаннях щодо 

забезпечення захисту життя та здоров’я дітей у процесі дорожнього руху, 

поліпшення засвоєння дітьми норм безпечної поведінки.  

       З 11 по 17 листопада 2024 року 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Т.в.о.директора закладу     Н. ТИМЧЕНКО 
 

 

Оксана Кратка +380502388978 

 

 

 


